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14 - Kreisklasse 120 Wurf KKV Greiz, Spieljahr 2023/2024

SpNr

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

pieltag

Datum

140201 09.09.2023

140203 09.09.2023

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Heim -
LSV Wolfersdorf II -
Anmerkung:

TSV 1872 Langenwetzendorf Il -

Tabellenstand, 1. Spieltag

Pos.

3*

4%

Mannschaft

FSV Mohisdorf

TSV 1872 Langenwetzendorf IIl
TSG 1861 Hohenleuben

SV Blau-Wei3 Auma Il

TSV 1872 Langenwetzendorf Il

LSV Wolfersdorf Il

Einzel-Durchschnitte

Gast

FSV Mohlsdorf

TSV 1872 Langenwetzendorf III

14 - Kreisklasse 120 Wurf KKV Greiz, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Siegel, Benjamin
Gartig, Marie
Zipfel, Manfred
Cramer, Katrin
Pelz, Anja
Reiher, Heiko
Hahn, Jens
Littchen, Jens
Frohlich, Kevin

Schaeffer, Heiko

miw  Alter

m 17 TSV 1872 Langenwetzendorf IlI
w 14 TSV 1872 Langenwetzendorf IlI
m 70 TSV 1872 Langenwetzendorf IlI
w 49 TSV 1872 Langenwetzendorf Il
w 47 FSV Mohlsdorf

m 48 FSV Mohlsdorf

m 58 FSV Mohlsdorf

m 58 FSV Mohlsdorf

m 25 LSV Wolfersdorf Il

m 35 LSV Wolfersdorf II

Sp

357,0
348,0
367,0
351,0
314,0
334,0
337,0
325,0
269,0

341,0

185,0
175,0
146,0
139,0
164,0
144,0
137,0
141,0
104,0

149,0

@ gesamt

F G
6,0 542,0
4,0 523,0
13,0 5130
12,0  490,0
9,0 478,0
9,0 478,0
13,0 474,0
10,0  466,0
23,0 3730
13,0 490,0

Ergebnis

1296 : 1896

2051 : 2068
Sp \Y
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
1 2690
1 3410

SP

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
104,0

149,0

MP

1:

5

2:4

@ zuhause
F G
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
230 3730
13,0 490,0

™

o o o o

Sp

357,0
348,0
367,0
351,0
314,0
334,0
337,0
325,0

0,0

0,0

185,0
175,0
146,0
139,0
164,0
144,0
137,0
141,0

0,0

0,0

MP
5,0
4,0
0,0
0,0
2,0

1,0

Ergebnis von Spfr. Manuel Hofmann wurde gestrichen. Einsatz unberechtigt It. Durchfiihrungsbestimmungen KKV Greiz Pkt. 6.

@ auswarts

E
6,0
4,0

13,0

12,0
9,0
9,0

13,0

10,0
0,0

0,0

G
542,0
523,0
513,0
490,0
478,0
478,0
474,0
466,0

0,0

0,0
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